
Värmande aktion med Kärna församling för ett varmare samhälle 
 
Torsdagen 19 februari möttes människor runt om i landet av handstickade och 
virkade halsdukar, mössor och vantar som låg utplacerade i busskurer och på andra 
offentliga platser. Kärna församling var en av församlingar som deltog i Svenska 
kyrkans aktion Ett varmare samhälle. 
 
I ett 80-tal församlingar – från Gällivare i norr till Trelleborg i söder – har ideella och 
anställda samarbetat för att skicka en ovanlig hälsning till sina medmänniskor. Under 
hundratals timmar har det stickats och virkats, inte bara för att tala om medmänsklighet 
utan för att konkret visa den i handling. 

Tanken bakom aktionen Ett varmare samhälle är att visa att det finns många som vill stå 
upp för värme, medmänsklighet och solidaritet i samhället, där det blåser kallt både 
bildligt och bokstavligt. Det är både motivet och drivkraften bakom initiativet.  
 
”Finnas till för människor i livets alla skeenden” 
I Linköpings stift är det församlingarna i Kärna, Motala, Eksjö, Söderköping, Borensberg 
och Västra Ny församling samt stiftskansliet i Linköping som valt att hänga med i 
aktionen. 
I Kärna församling kommer bidragen från stickcaféet på tisdagskvällarna. 
- Jag tycker att det är viktigt att vi som kyrka syns i samhället. I Kärna finns det också 
människor som inte har samma ekonomiska möjligheter. Vi vill sprida värme och finnas 
till för människor i livets alla skeenden. Alla ska känna sig välkomma till Kärna 
församling och vår verksamhet, säger Frida Mauritzdotter Biriell, pedagog i Kärna 
församling. 
 
Andra gången för aktionen 
Detta är andra gången som Svenska kyrkans handarbetande medlemmar över hela 
landet delar ut extra värme. Förra gången, 2020, möttes hälsningen av många glada 
reaktioner.  
 
För mer information: 
Frida Mauritzdotter Biriell, pedagog Kärna församling 
frida.mauritzdotter@svenskakyrkan.se 
013-23 05 63 
 
Läs mer om kampanjen här: 
Ett varmare samhälle - Svenska kyrkan 
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